
No. Nombre Cargo Nominal/Tipo de servicios Dependencia Sede Telèfono Extensión Correo

1 Raul Enrique Vasquez Monterroso Subdirector Ténico III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 225 rvasquez@ucee.gob.gt

2 Hector Marroquin Berganza Profesional III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 237 hmarroquin@ucee.gob.gt

3 Yndra Dolores Dávila Flores Asistente profesional Jefe UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 255 ydavila@ucee.gob.gt

4 Dulce María Hernandez Arreaga Director Técnico III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 257 dhernadez@ucee.gob.gt

5 Flor de Maria Palencia Tejada Director Ejecutivo IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 258 ecasasola@ucee.gob.gt

6 Jackeline Lisseth Choc Boteo Subdirector Ejecutivo IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 259 jchoc@ucee.gob.gt

7 Guillermo Enrique Chinchilla Comelli Subdirector Ejecutivo III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 220 gchinchilla@ucee.gob.gt

8 Axel Omar Díaz Pérez Cotizador y verificador de compras UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 226 adiaz@ucee.gob.gt

9 Miriam Cristina Ortíz Icute de Carrera Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 273 mortiz@ucee.gob.gt

10 Antonio Yovani Muralles Chamalé Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 255 secciondepersonal@ucee.gob.gt

11 Edwin Rolando Colindres Ortiz Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 ecolindres@ucee.gob.gt

12 Jorge Alberto Florian Díaz Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 224 info@ucee.gob.gt

13 Rosaura Elizabeth Gamboa de León Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 248 rgamboa@ucee.gob.gt

14 Vicenta Dolores Molina Vela de Paredes Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 255 secciondepersonal@ucee.gob.gt

15 Rutilio Crispin Reyes Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 235 info@ucee.gob.gt

16 Josué David Tunay Rustrian Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 235 info@ucee.gob.gt

17 Luis Fernando Días Crispin Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 233 info@ucee.gob.gt

18 Eva Nidia Díaz García de Acevedo Piloto I UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 233 info@ucee.gob.gt

19 Miguel Angel García Tista Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 233 info@ucee.gob.gt

20 Abner Ademar López Estévez Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 233 info@ucee.gob.gt

21 Leslie Magnolia Mejía Fuentes de Aguilar Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 233 info@ucee.gob.gt

22 Brenda Zulema Aguilar Carcamo Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 233 baguilar@ucee.gob.gt

23 Abbi Ixmucané Dávila Flores Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 222 vgarcia@ucee.gob.gt

24 Lucrecia Anabelsy Cruz Alvarez Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 info@ucee.gob.gt

25 Gudelia Judith Santiago Morales Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 info@ucee.gob.gt

26 Daniela Azucena Barrios Rosales Peón Vigilante III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 209 info@ucee.gob.gt

27 Edgar Enrique Lobos Grenville Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 226 elobos@ucee.gob.gt

28 Vivian Liseth García Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 229 vgarcia@ucee.gob.gt

29 Karen Yamileth Romero Guerra Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 217 presupuestos@ucee.gob.gt

30 Augusto Josue Hernandez Gramajo Auxiliar de Topografía IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 info@ucee.gob.gt

31 Maricarmen Elizabeth Escobar Guerrero Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 info@ucee.gob.gt

32 Alberto Javier Del Valle Juarez Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 almacen@ucee.gob.gt

33 Waldoff Oliva Méndez Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 info@ucee.gob.gt

34 Alfredo Vicente Cortéz Trabajador Economo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 info@ucee.gob.gt

35 Sofia Sarai Chajón Guzmán Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 209 info@ucee.gob.gt

36 Pablo Alberto Franco Franco Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 222 info@ucee.gob.gt

37 Katherine Adriana Leiva Vargas Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 226 info@ucee.gob.gt

38 José Eduardo Esteban Lima Peón Viginalte III UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 info@ucee.gob.gt

39 José Luis Arroyo Celada Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 227 secciondepersonal@ucee.gob.gt

40 Noelia Marisol Gómez González   Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 227 secciondepersonal@ucee.gob.gt

41 Eras Lisandro Arias Echeverria  Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 info@ucee.gob.gt

42 Claudia Veda Caceres Salas  Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 222 ccaceres@ucee.gob.gt

43 Neri Armando Pascual Quemé Chiché Servicios Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 270 nqueme@ucee.gob.gt

44 Maricruz  Aguirre Coronado   Servicios Técnicos en Asesoría Jurídica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 274 maguirre@ucee.gob.gt

45 Elder Rolando Orellana Leal   Servicios Técnicos en Asesoría Jurídica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 274 eorellana@ucee.gob.gt
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46 Ronaldo López Monzón Servicios Profesionales en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 213 presupuestos@ucee.gob.gt

47 Luis Carlos Guzmán Méndez Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 218 pagaduria@ucee.gob.gt

48 Matium Esteven Gómez De León Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 218 pagaduria@ucee.gob.gt

49 Luis Adelmo Argueta Porres Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 216 calidaddelgasto@ucee.gob.gt

50 Bayron Alberto Belteton Sánchez Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 219 info@ucee.gob.gt

51 Robin Eduardo Ross Domingo Servicios Profesionales en el Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 223 reross@ucee.gob.gt

52 Miguel Ángel Juarez López   Servicios Técnicos en el Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 223 mjuarez@ucee.gob.gt

53 María José Villar Franco Servicios Profesionales en el Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 mvillar@ucee.gob.gt

54 Andrea Lucrecia Bances Soria Servicios Profesionales en el Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 abances@ucee.gob.gt

55 Edelma Yolanda De León Sánchez de Leal Servicios Técnicos en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 250 auxiliaroperaciones@ucee.gob.gt

56 Isis Esmeralda Calderón Gómez   Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 241 icalderon@ucee.gob.gt

57 Jorge Fernando Ramirez Pérez Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 241 jramirez@ucee.gob.gt

58 Matias  Morales Pérez    Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 243 mmorales@ucee.gob.gt

59 Jorge Arnoldo Aguilar Letona Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 221 info@ucee.gob.gt

60 Nelly Maria Aguilera Duarte  Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 241 naguilera@ucee.gob.gt

61 Mirna Esperanza Bances Milla de Chávez Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 216 mbances@ucee.gob.gt

62 Juan Manuel Paniagua Toledo Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 218 jpaniagua@ucee.gob.gt

63 Eduardo Alfonso Pacheco Rubio Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 213 financiero@ucee.gob.gt

64 Mynor Eduardo Toledo Meoño Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 211 financiero@ucee.gob.gt

65 Edwin Armando Muñoz Morán Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 216 inventario@ucee.gob.gt

66 Gerardo Alfonso Estrada De la Cruz Servicios Técnicos en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 245 gestrada@ucee.gob.gt

67 Rita Odett Wong De Paz Servicios Profesionales en el Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 owong@ucee.gob.gt

68 Mirza Paola Payes Roldan Servicios Técnicos en Asesoría Jurídica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 257 ppayes@ucee.gob.gt

69 Andres Sebastian Coronado Mendez Profesionales en el Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 201 acoronado@ucee.gob.gt

70 Andy José Escobar Ramirez Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 201 aescobar@ucee.gob.gt

71 Walter Abraham Sicajá Hernández Profesionales en Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 202 wsicaja@ucee.gob.gt

72 Gabriela Maribel Lopez García Técnico en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 201 glopez@ucee.gob.gt

73 Evelyn Carolina Robles Sical de Recinos Profesional en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 211 erobles@ucee.gob.gt

74 Néstor Rocael Dávila Chete Técnico en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 211 ndavila@ucee.gob.gt

75 Jaime Leonel Morales García Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 211 jmorales@ucee.gob.gt

76 Melvy Lucrecia Orozco Fuentes de Castejón Profecionales en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 274 morozco@ucee.gob.gt

77 Aldo Rolando Rodriguez Herrera Profecionales en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 274 arodriguez@ucee.gob.gt

78 Silvia Lucrecia Corado Mendez Profecionales en el Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 250 lcorado@ucee.gob.gt

79 Sem Jaffeth Gonzalez Lopez Técnico en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 201 jgonzalez@ucee.gob.gt

80 Julian Gabriel Castillo Holzheu Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 jcastillo@ucee.gob.gt

81 William Estuardo Popa Oroxom Servicios Profesionales en el departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 243 wpopa@ucee.gob.gt

82 Douglas AlexanderSantos Cortéz Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 223 dsantos@ucee.gob.gt

83 Heidi Scarlett Miranda Godínez de Méndez Servicios Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 273 hmiranda@ucee.gob.gt

84 Carlos Miguel Torres Sique Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 ctorres@ucee.gob.gt

85 Alemao Ligory Fuentes Fuentes Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 253 afuentes@ucee.gob.gt

86 Juan Carlos Amado Garzaro Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 243 jcamado@ucee.gob.gt

87 María Lucía Román García de Morales Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 243 mroman@ucee.gob.gt

88 Rafael Estuardo Alvarez Gelista Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 243 ralvarez@ucee.gob.gt

89 Rony Danilo González Torres Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 243 rgonzalez@ucee.gob.gt
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90 José Miguel Urrutia Betancourt Servicios Profesionales en Asesoría Jurídica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 257 murrutia@ucee.gob.gt

91 Gilma Judith Ordoñez Zuñiga Servicios Profesionales en Asesoría Jurídica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 257 gordonez@ucee.gob.gt

92 Elsy Yarcenia Miranda Orozco Servicios Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 266 emiranda@ucee.gob.gt

93 José Fernando Mejicanos Díaz Servicios  Técnicos en Asesoría Jurídica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 274 jmejicanos@ucee.gob.gt

94 Ludin Arnoldo López Díaz Servicios Profesionales en Asesoría Jurídica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 274 llopez@ucee.gob.gt

95 Victor Joé Alvarado Soto Servicios Profesionale en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 248 valvarado@ucee.gob.gt

96 Lizbeth Alejandra Setino Melgar Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 260 lsetino@ucee.gob.gt

97 Carlos Enrique González Sierra Servicios Profesionales en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 274 cgonzalez@ucee.gob.gt

98 Esther Abigail Garcia Monterroso Servicios Técnicos en Dirección UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 201 egarcia@ucee.gob.gt

99 Ana Lucia Chaperón Ixcoy Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 achaperon@ucee.gob.gt

100 Sara Beatriz Rodriguez Gil Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 srodriguez@ucee.gob.gt

101 Maria Jeannette Reina Mancilla Servicios Profesionale en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 201 mreina@ucee.gob.gt

102 Hilda Lucia Contreras Estrada Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 hcontreras@ucee.gob.gt

103 Edgar Daniel Sicaja Flores Servicios Técnicos en Dirección UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 248 esicaja@ucee.gob.gt

104 Manuel de Jesús De León Martínez Servicios Técnicos en el Departamento de Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 248 mdeleon@ucee.gob.gt

105 Elva Julia Mareny Téllo Mérida Servicios Técnicos en Dirección UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 201 etello@ucee.gob.gt

106 Alicia Monzón Tellez Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 amonzon@ucee.gob.gt

107 Sabdy Raquel Orozco Orozco Servicios Profesionales en el Departamento de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 253 sorozco@ucee.gob.gt

108 Marvin Leonel Felipe Sitan Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 245 mfelipe@ucee.gob.gt

109 Jorge Mario Martinez Godoy Servicios Técnicos en el Departamento de Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 jmartinez@ucee.gob.gt

110 Luis Mazariegos García Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 241 amonzon@ucee.gob.gt

111 Anthony Enmanuel Alvarado Ortiz Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 226 aalvarado@ucee.gob.gt

112 Jose Eliel Linares Barrera Servicios Técnicos en el Departamento de Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 jlinares@ucee.gob.gt

113 Cristian Guillermo Hurtarte Santos Srvicios Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 270 churtarte@ucee.gob.gt

114 José Rigoberto Vicente González Servicios Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 270 jvicente@ucee.gob.gt

115 Felipe Humberto Chiguil Mazariegos Servicios Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 270 fchiguil@ucee.gob.gt

116 María Teresa  Cifuentes Arreaga Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 225 mcifuentes@ucee.gob.gt

117 Luis Fernando López López Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 225 flopez@ucee.gob.gt

118 Mynor Roberto Sagché Bernardino Servicios Técnicos en ele Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 msagché@ucee.gob.gt

119 Rodrigo Archila Monroy Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 234 rarchila@ucee.gob.gt

120 Jacqueline Viviana Rivera Chacon Servicios Profecionales en el Departamnto de Planificación UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 256 jrivera@ucee.gob.gt

121 Edwin Ronaldo Ruiz Barrientos Servicios Profesionales en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 248 eruiz@ucee.gob.gt

122 Gustavo Adolfo Mendizábal Mazariegos Servicios Profesionales en Asesoría Jurídica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 2245-1212 274 gmendizabal@ucee.gob.gt
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